Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico

que encantou além das terras do jequitibá”

INDICAÇÃO Nº 091 /2019

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito, reiterando a Indicação nº 033/2017, do Ver.

Luiz Carlos Bariotto, que solicite ao Departamento competente que

promova limpeza na praça do Jardim Alvorada, próximo a academia de

ginástica ali instalada.

Solicito também que sejam recuperados os aparelhos de ginástica que se

encontram danificados.

JUSTIFICATIVA

Nesta semana uma criança que reside próximo à praça acabou se cortando

com cacos de vidro que estão espalhados naquele local. Quanto aos

equipamentos são de grande valia para o exercício desde jovens até idosos,

proporcionando qualidade de vida, através de atividade física, além do

entretenimento durante todo o dia.

Sala das Sessões Professor José Gonso, 28 de agosto de 2.019.

Vereador Marcelo Simão